Pritomni : PeSat, Schimke, Pivratsky, Klecka

Z4pis DK ¢. 29/19 ze dne 6.6.2019

Hosté: Ing. Paltka, Mizak /zastupci Staréske/, Ozaniak
DK bere na wdomi Zapisy odbornych komisi

Cislo

DR2019217377
DR2019217378
DR2019217379
DR2019217381
DR2019216973
DR2019216974
DR2019216976
DR2019216977
DR2019216975
DR2019217189
DR2019217186
DR2019217187
DR2019217188
DR2019217185
DR2019217184
DR2019217375
DR2019217243
DR2019217183
DR2019217182
DR2019217344
DR2019217346
DR2019217343
DR2019217339

Nazev sout éze

Krajsky prebor muzi
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzi

I.A tfida muzl sk.
I.A tfida muzl sk.
I.A tfida muz( sk.
I.B tfida muz{ sk.
I.B tfida muz{ sk.
I.B tfida muz{ sk.
I.B tfida muzl sk.
I.B tfida muzl sk.
I.B tfida muzl sk.
I.B tfida muzl sk.
I.B tfida muz{ sk.
I.B tfida muz{ sk.
I.B tfida muz{ sk.
KP starSi dorost

KP starSi dorost

KP starSi dorost

KS dorost sk. A

gOo00mlm>>>>>OWEE

Cislo zapasu

2018810A1A2609
2018810A1A2609
2018810A1A2609
2018810A1A2609
2018810A1A2701
2018810A1A2701
2018810A2B2506
2018810A2B2506
2018810A2B2507
2018810A3A2505
2018810A3A2506
2018810A3A2506
2018810A3A2506
2018810A3A2507
2018810A3B2503
2018810A3C2502
2018810A3C2502
2018810A3C2506
2018810A3D2507
2018810C1A2503
2018810C1A2503
2018810C1A2506
2018810C2A2501

Druzstvo

Omluven:

Stara Béla
Bridlicéna
Bridliéna
Stara Béla
Pusta Polom
Pusta Polom
Hrabova
Hrabova
Dobra
Zlatniky
Mésto Albrechtice
Karlovice
Mésto Albrechtice
Chomyz
Velka Polom
ToSanovice
ToSanovice
Sedlisté
Morkov
Petrkovice
Stara Béla
Térlicko
Fulnek

Osoba/hra ¢
Richtar Matyas (99100241) 4 SU
Ziféak Ludvik (88032398) 4 SU
Mohyla Lukas (96101053) 6 SU

Supék Miroslav (88031875)
Grosman Tomas (78110667)
Novak Miroslav (87070266)

Kovacs Jan (91052033) 1
Jificek Karel (99070630) 3
Kunc Tomas (81040631) 3
Durina Alex (01060234) 1 SU
Jana¢ Tomas (01060978) 1
Stalmach Tomas (01060426) 1
Sebesta Jakub (00110966) 1

Moravskoslezsky krajsky fotbalovy svaz
Namésti Sv.Cecha 10, 702 00 Ostrava

Rozhodnuti DK

10000 K¢

Smid Martin (90050690) 1 SU
Mrazek Tomas (86050772) 4 SU
RaSka Martin (98111333) 1 SU
Baculiak Milan (55100230) 800 K&
Foukal Adam (90051439) 1
Janetzky Kamil (73070469) 1
Horkel Daniel (01121116) 1
Bacovsky Jifi (89082126) 1 SU

3

1

4

SuU
SuU
SuU

SuU
SuU
SuU
4000 K&
SuU
SuU
SuU

SuU
SuU
SuU

0 : 3 kont.

4 : 0 kont.



DR2019217341 KS dorost sk. A 2018810C2A2604 Polanka Gelnar Dominik (02080881) 1 SuU
DR2019217376 KP mladsi dorost 2018810D1A2507 SO Bruntél 3000 K& 3:0 kont.
DR2019217383 3. tfida OFS Opava 2018815A2C2501 Horni BeneSov Ziska Maté&j (99100862) 2 SU + 1000 K¢&

6.6.2019 SvatgpPeSat



Cislo

DR2019216741
DR2019217179
DR2019216742
DR2019216743
DR2019216744
DR2019216745
DR2019216746
DR2019216747
DR2019216748
DR2019216749
DR2019216750
DR2019216751
DR2019216752
DR2019216753
DR2019216754
DR2019216755
DR2019216756
DR2019216758
DR2019216759
DR2019216760
DR2019216761
DR2019216762
DR2019216763
DR2019216764
DR2019216765
DR2019216766
DR2019216767
DR2019216768
DR2019216769
DR2019216770
DR2019216771
DR2019216772
DR2019216773
DR2019216774
DR2019216775
DR2019216777
DR2019216778
DR2019216779
DR2019216780

Nazev sout éZze
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzi
Krajsky pfebor muzud
Krajsky pfebor muzud
Krajsky pfebor muzud
Krajsky pfebor muzud
I.A tfida muz( sk.A
I.A tfida muz( sk.A
I.A tfida muz( sk.A
I.A tfida muz( sk.
I.A tfida muz( sk.
I.A tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz{ sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
I.B tfida muz( sk.
KP starSi dorost
KP starSi dorost
KP starSi dorost
KS dorost sk. A
KS dorost sk. A
KS dorost sk. A
KS dorost sk. A
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Poéet ZK Druzstvo
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BruSperk

Stara Béla
Hlubina

Stara Béla
Loko. Petrovice
Pusta Polom
Pusta Polom
Darkovicky
Kravare
Slavkov
Bystfice
Dobratice
Dobra

Slovan Ostrava
Kozmice
Kozmice
Repisté
Sedlisté
Zablati
ToSanovice
ToSanovice
Inter. Petrovice
Jesenik nad Odrou
Stary Ji¢in
Verovice
Spalov
Verovice
RaSkovice
Odry

Petitvald na Moravé
Jesenik nad Odrou
Ticha

Stara Béla
Hlubina
Petrkovice
Fulnek
Kobefice
Viesina
Kobefice

Osoba/hra ¢
Wendtner Marek (93011482)
Richtar Matyas (99100241)
Krémarik Jan (90021125)
DziZza Jakub (94050438)
Sikora Michal (84121765)
Minafik Marek (95050897)
Kudéla Radek (85010176)
Lindovsky Lukas (92021341)
Nestroj Krystof (98110136)
Dietrich Tomas (86100869)
Kantor David (95110206)
Lysek Patrik (82090887)
Plato$ Petr (89121601)
Toma Jifi (89081931)
Kalous Lukas (96040677)
Hole¢ek Jan (95011875)
Nekoranec Tomas (83041195)
Jificek Karel (99070630)
Sindler Michal (88080208)
Kovéacs Jan (91052033)
Cuba Daniel (79101331)
Chmelaf Patrik (92092321)
Golan Jan (90041126)
Srom Milan (91070745)
Hrivihdk Daniel (96050534)
Pop Patrik (94072024)
Koselik Radim (83070920)
Mikyska Michal (97051873)
Ventura Tadeds (89052214)
Rucka Antonin (94032022)
Kofeny Radim (90092394)
Faj¢ak Daniel (92021548)
Jana¢ Tomas (01060978)
To6th Miroslav (00070076)
Durina Alex (01060234)
Sebesta Jakub (00110966)
Stfibny Stépan (03060061)
Obrusnik Matéj (00100401)
Svancar Sebastian (01121068)

Rozhodnuti DK

900
600
600
600
300
300
300
400
200
200
400
400
200
400
200
200
200
600
400
200
200
200
400
400
400
400
200
200
200
200
200
200
200
200
100
200
100
100
100
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DR2019216781
DR2019216782
DR2019216784
DR2019216776
DR2019216786
DR2019216788
DR2019216789

6.6.2019

KS dorost sk. A
KS dorost sk. A
KS dorost sk. B
KP mladsi dorost
KS st. zaci sk. A
KS st. zaci sk. A
KS st. zaci sk. A

A AN

Polanka

Kobefice
BruSperk

Slavia Opava
Mésto Albrechtice
SO Bruntal

Mésto Albrechtice

Farkas Erik (01080537)
Kubny Matéj (03061007)
Fiala Stanislav (02120156)
Pavlicek Michal (02120392)
Kalag Simon (04020165)
Krejsa Alex (04050443)
Skrabal Roman (04080714)

100 K&
100 K&
100 K&
100 K&
100 K¢
100 K¢
100 K¢

Svatopluk PeSat



